9:30
10:50

11:00
12:20

13:00
14:00

E
16:30

17:30
Kids -17:20

17:40
18:40

19:00
20:20

20:30
21:50

22:00
23:20

K

yk

FHERH
b

THEH
il ~ ik

THER
IR

FHEM
Hohih ~ohik

BH><b

Kids

JrA

Jr1

Jr.2

StYIZh7FZR StYITELFZR StYITHRTZ=R

TH> 19—
B~ hik

TH> 19—
IE

TH> 19—
il ~ ik

TH> 19—
th L~ LR

THEH
iR

THEH
il ~ ik

FHEHE
iR~ PR

Jr.1

Jr1

Jr.2

TH> 19—
B~ chik

T8> 19—
thilf ~ch L%

TH> 19—
il ~ ik

TH> 19—
B~ chik

94 L7—=T)

A

FHEM
B~ chik

FHE™
iR

FHEM
il ~chik

BH><b

Kids

Jr.A

JrA

Jr.2

I Y VIET=ZRX Ik VIETF=ZX Ik VIET=R

St

THF19—
Mk

B> 19—
il ~ ik

B> 19—
th L~ L&

-

FHEM
b

FHEH
il ~ ik

FHEM
iR

FHEM
il ~chik

JrA

JrA

Jr.2

St

T8> 19—
#chil ~chik

TH> 19—
R~ PR

*H>r19-
il ~oh £

SREEEGBIFSHIVET

8:30
9:50

10:00
11:20

11:30
12:50

D
13:00
14:00

Kids -13:50

E
14:10
15:10

Kids -15:00

15:20
16:20

16:30
17:30

17:40
19:00

19:10
20:30

20:40
22:00

T

THF19—
B~ hik

TH> 19—
th b~ L&

TH> 19—
R~ PR

TH> 19—
th Lifi~ LR

TH> 19—
B~ PR

Fa
Kids
Jr

Fa
Kids
Jr1

Fa
Jr
Jr.2

Fa
Jrd

Jr.2

StYZh7Z=2X

St

T8> 19—
iR~ bk

St

TH> 19—
i~ chik

TH> 19—
iR~ PR

8:30
9:50

10:00
11:20

11:30
12:50

D
13:00
14:00

Kids -13:50

14:10
15:10

/A

H

THF19-
Mk

T8> 19—
il ~ ik

TH> 19—
R~ PR

*8Fr19-
il ~oh £

T8> 19—
iR

TH> 19—
il ~ ik

Fa
Kids
Jr1

Fa

Jr.1

Jr.2



