



テニスラウンジ上尾 タイムテーブル



※一部変更となる場合もございます

	月	火	水	木	金		土		日
A 9:30 - 10:50		平日昼間 初級	平日昼間 初級	平日昼間 初級～初中級	平日昼間 初級	A 8:30 - 9:50	土日ナイター 初級～初中級	A 8:30 - 9:50	土日ナイター 初級
		平日昼間 初中級～中級	平日昼間 初中級～中級		平日昼間 初中級～中級		土日ナイター 中上級～上級		土日ナイター 初中級～中級
B 11:00 - 12:20		平日昼間 初級	平日昼間 初級～初中級	平日昼間 初級	平日昼間 初級	B 10:00 - 11:20	土日ナイター 初級～初中級	B 10:00 - 11:20	土日ナイター 初級～初中級
		平日昼間 初中級～中級		平日昼間 初中級～中級	平日昼間 初中級～中級		土日ナイター 中上級～上級		土日ナイター 中級～中上級
C 13:00 - 14:00						C 11:30 - 12:50		C 11:30 - 12:50	土日ナイター 初級
		ゆっくり		ゆっくり			土日ナイター 初級～初中級		土日ナイター 初中級～中級
定						D 13:00 - 14:00 Kids -13:50	Fa	D 13:00 - 14:00 Kids -13:50	Fa
							Kids		Kids
							Jr.1		Jr.1
E 16:30 - 17:30 Kids -17:20	休	Kids		Kids		E 14:10 - 15:10 Kids -15:00	Fa	E 14:10 - 15:10 Kids -15:00	Fa
		Jr.1	Jr.1	Jr.1	Jr.1		Kids		Jr.1
							Jr.2		Jr.2
F 17:40 - 18:40		Jr.1	Jr.1	Jr.1	Jr.1	G 16:30 - 17:30	Fa	Jr.1	Fa
		Jr.2	Jr.2	Jr.2	Jr.2		Jr.1		Jr.1
		Jr.ソフトテニス	Jr.ソフトテニス	Jr.ソフトテニス			Jr.2		Jr.2
G 19:00 - 20:20	日	Stソフトテニス	Stソフトテニス	Stソフトテニス	St	H 17:40 - 19:00	Stソフトテニス	St	St
		土日ナイター 初級～初中級	土日ナイター 初級～初中級	St	土日ナイター 初中級～中級		St		土日ナイター 初級～初中級
			土日ナイター 中級～中上級	土日ナイター 初級					
H 20:30 - 21:50						I 19:10 - 20:30	St	土日ナイター 初中級～中級	St
		土日ナイター 初級	土日ナイター 初中級～中級	土日ナイター 初中級～中級	土日ナイター 初級～初中級		土日ナイター 初中級～中級		土日ナイター 初中級～中級
		土日ナイター 初中級～中級							
I 22:00 - 23:20						J 20:40 - 22:00		土日ナイター 初級～初中級	
		土日ナイター 中上級～上級	土日ナイター 初級～初中級	土日ナイター 中上級～上級	土日ナイター 中級～中上級		土日ナイター 初級～初中級		土日ナイター 初級～初中級